

Specificații de preț(4,2)

| Cod CPV                                     | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA   | Suma cu TVA      |
|---|---------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|------------------|
| 1   | 2                               | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7               | 8                |
|   | <b>Bunuri/servicii</b>          |                    |            |                        |                      |                 |                  |
| <b>Lotul 1 Produse de carne de pasăre r</b> |                                 |                    |            |                        |                      |                 |                  |
| 15112130-                                   | Fileu de găină                  | kg                 | 715        | 92,00                  | 110,40               | 65780,00        | 78936,00         |
| 15112130-                                   | Șold de găină dezosat           | kg                 | 550        | 58,00                  | 69,60                | 31900,00        | 38280,00         |
|   | <b>Total lot 1</b>              |                    |            |                        |                      | <b>97680,00</b> | <b>117216,00</b> |
| <b>Lotul 3 Fructe și legume</b>             |                                 |                    |            |                        |                      |                 |                  |
| 03222321-                                   | Mere                            | kg                 | 1700       | 8,00                   | 8,64                 | 13600,00        | 14688,00         |
| 03222210-                                   | Lămâi                           | kg                 | 32         | 40,00                  | 48,00                | 1280,00         | 1536,00          |
| 03212100-                                   | Cartofi                         | kg                 | 500        | 8,15                   | 8,80                 | 4075,00         | 4401,00          |
| 03221113-                                   | Ceapă                           | kg                 | 200        | 11,76                  | 12,70                | 2352,00         | 2540,16          |
| 03221112-                                   | Morcov                          | kg                 | 150        | 14,07                  | 15,20                | 2110,50         | 2279,34          |
| 03221111-                                   | Sfeclă                          | kg                 | 160        | 9,00                   | 9,72                 | 1440,00         | 1555,20          |
| 03221410-                                   | Varză                           | kg                 | 450        | 11,00                  | 11,88                | 4950,00         | 5346,00          |
| 03221240-                                   | Roșii                           | kg                 | 80         | 32,00                  | 38,40                | 2560,00         | 3072,00          |
| 03221270-                                   | castraveti                      | kg                 | 60         | 35,00                  | 42,00                | 2100,00         | 2520,00          |
|   | <b>Total lot 3</b>              |                    |            |                        |                      | <b>34467,50</b> | <b>37937,70</b>  |
| <b>Lotul 4 Diverse produse alimen</b>       |                                 |                    |            |                        |                      |                 |                  |
| 03142500-                                   | Ouă de găină                    | buc                | 6830       | 3,50                   | 4,20                 | 23905,00        | 28686,00         |
| 15221000-                                   | Pește congelat                  | kg                 | 180        | 52,00                  | 62,40                | 9360,00         | 11232,00         |
| 03221213-                                   | Mazăre uscată                   | kg                 | 150        | 17,00                  | 18,36                | 2550,00         | 2754,00          |
| 03211300-                                   | Orez                            | kg                 | 60         | 28,00                  | 33,60                | 1680,00         | 2016,00          |
| 15613300-                                   | Crupe de grâu arnăut            | kg                 | 200        | 24,00                  | 28,80                | 4800,00         | 5760,00          |
| 15613300-                                   | Crupe de porumb                 | kg                 | 70         | 18,00                  | 21,60                | 1260,00         | 1512,00          |
| 15613300-                                   | Crupe de hrișcă                 | kg                 | 110        | 43,00                  | 51,60                | 4730,00         | 5676,00          |
| 15625000-                                   | Crupe de griș                   | kg                 | 80         | 17,00                  | 20,40                | 1360,00         | 1632,00          |
| 15612100-                                   | Făină                           | kg                 | 12         | 15,00                  | 16,20                | 180,00          | 194,40           |
| 15810000-                                   | Paste făinoase                  | kg                 | 215        | 18,00                  | 21,60                | 3870,00         | 4644,00          |
| 15851000-                                   | Colțunași cu cartofi            | kg                 | 400        | 36,00                  | 43,20                | 14400,00        | 17280,00         |
| 15841300-                                   | Sare iodată                     | kg                 | 50         | 8,50                   | 10,20                | 425,00          | 510,00           |
| 15831200-                                   | Zahăr                           | kg                 | 300        | 22,00                  | 23,76                | 6600,00         | 7128,00          |
| 15863200-                                   | Ceai negru                      | kg                 | 12         | 145,00                 | 174,00               | 1740,00         | 2088,00          |
| 15872100-                                   | Piper negru                     | buc                | 50         | 4,00                   | 4,80                 | 200,00          | 240,00           |
| 15872200-                                   | Vanilie                         | buc                | 150        | 1,00                   | 1,20                 | 150,00          | 180,00           |
| 15872300-                                   | Frunze de dafin                 | buc                | 5          | 3,50                   | 4,20                 | 17,50           | 21,00            |
| 15872300-                                   | Mărar uscat                     | buc                | 20         | 4,50                   | 5,40                 | 90,00           | 108,00           |
| 15872300-                                   | Patrunjel uscat                 | buc                | 20         | 4,50                   | 5,40                 | 90,00           | 108,00           |
| 1589900-6                                   | Bicarbonat de sodiu             | buc                | 10         | 11,50                  | 13,80                | 115,00          | 138,00           |
| 15871110-                                   | Oțet                            | litri              | 15         | 10,00                  | 12,00                | 150,00          | 180,00           |
| 15332290-                                   | Magiun de mere1/860g            | buc                | 30         | 26,00                  | 31,20                | 780,00          | 936,00           |
| 15331462-                                   | Mazăre conservată1/720g         | buc                | 48         | 19,00                  | 22,80                | 912,00          | 1094,40          |
| 15331427-                                   | Pastă de tomate1/720            | buc                | 10         | 23,00                  | 27,60                | 230,00          | 276,00           |

|           |                             |       |     |       |       |                  |                  |
|-----------|-----------------------------|-------|-----|-------|-------|------------------|------------------|
| 15321000- | Suc de fructe1/200ml        | buc   | 740 | 5,00  | 6,00  | 3700,00          | 4440,00          |
| 15321000- | Suc de fructe1/3l           | litri | 210 | 34,00 | 40,80 | 7140,00          | 8568,00          |
| 15411200- | Ulei vegetal                | litri | 120 | 38,00 | 45,60 | 4560,00          | 5472,00          |
|           | <b>Total lot 4</b>          |       |     |       |       | <b>94994,5</b>   | <b>112873,8</b>  |
|           | <b>TOTALpe loturi 1,3,4</b> |       |     |       |       | <b>227142,00</b> | <b>268027,50</b> |

Semnat Numele, Prenumele:**Nitpan Angela** in calitate de **Administrator**

Ofertantul:**IM Alimprodan**

Adresa:**RM or.Anenii Noi str.Suvorov 6**



|                     |  |  |
|---------------------|--|--|
| Conform graf 1/sapt |  |  |
| Conform graf 1/sapt |  |  |
| Conform graf 1/sapt |  |  |
|                     |  |  |
|                     |  |  |